2

[image: Описание: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30 января 2025 года
	№ 143/1178

г. Слюдянка

О проведении сверки данных о членах основных составов участковых избирательных комиссий и резерва избирательных комиссий
 № 1285-№1304, №1306-№1312

    В целях внесения актуальных сведений в задачу «Кадры» государственной автоматизированной системы  «Выборы», в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года  N 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Поручить председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1285-№1304, №1306-№1312 не позднее 28 февраля 2025 года:
- осуществить сверку данных о членах основных составов участковых избирательных комиссий и резерва избирательных участков  в части паспортных данных, месте и должности работы (роде занятий), профессиональном образовании и адресе места жительства;
           - обеспечить предоставление данных в случае необходимости их корректировки путем направления подтверждающих документов.
2. Определить, что сверке подлежат данные о членах участковых избирательных комиссий, содержащиеся в задаче «Кадры» государственной автоматизированной системы «Выборы» по состоянию на 1 февраля 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить секретарю Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титовой.
4. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1285-№1304, №1306-№1312, а также разместить его на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии									        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии									        Н.Л. Титова

image1.jpeg